Juli 2009
Alle voorgaande prijslijsten komen te vervallen
Alle prijzen zijn excl. BTW en onder voorbehoud van typefouten en tussentijdse wijzigingen
NI-MH Batteries (SANYO cell) Listprijs
G1U-35 50Wh,13,2V 110,25€
NP-50 50Wh,13.2V 103,50€
Li-ion Batteries Listprijs
GP-L 90 B 90Wh.14,4 V 189,00€
GP-L 130 B 130Wh,14,4V 282,90€
GP-L 190 B 190Wh.14,4V 456,75€
GP-L 90 AB 90Wh,14,4V 189,00€
GP-L 130 AB 130Wh,14,,4V 276,75€
GP-L 190AB 190Wh,14,4V 456,75€
Li-ion Batteries (Moli cell) Listprijs
NP-L60 60Wh,14.4V 157,50€
NP-L70 70Wh,14.4V 189,00€
XP-L60S 60Wh,14.4V 173,25€
XP-L90S 90Wh,14.4V 252,00€
XP-L130S 130Wh,14.4V 324,00€
XP-L190S 190Wh,14.4V 519,75€
XP-L60A 60Wh,14.4V 173,25€
XP-L90A 90Wh,14.4V 252,00€
XP-L130A 130Wh,14.4V 324,00€
XP-L190A 190Wh,14.4V 519,75€
Digital Li-ion Batteries (Moli cell) Listprijs
XP-L60SD 60Wh,14.4V 252,00€
XP-L90SD 90Wh,14.4V 324,00€
XP-L130SD 130Wh,14.4V 387,00€
XP-L190SD 190Wh,14.4V 582,75€
XP-L60AD 60Wh,14.4V 252,00€
XP-L90AD 90Wh,14.4V 324,00€
XP-L130AD 130Wh,14.4V 387,00€
XP-L190AD 190Wh,14.4V 582,75€
Intellicom Li-ion Batteries (Moli cell) Listprijs
Intellicom90S 90Wh,14.4V 393,75€
Intellicom130S 130Wh,14.4V 504,00€
Intellicom190S 190Wh,14.4V 702,00€

XP-DV-P Pro-x bat 7,2 v PANA 94,50€
XP-DV-C Pro-x bat 7,2 v CANON 94,50€
G-EX3 Pro-x bat SONY EX3 123,75€
GP-S-7,2 GP-S with 7,2V Output 94,50€
JVC HD-100 Mounts Listprijs
XP-HD100S V Type for JVC HD100 204,75€
XP-HD100A 3 Stud for JVC HD100 204,75€
XP-HD100-W mount wireless/firestore 60,75€
XP-HD100-F mount firestore 47,25€
UltraLight used for Shoot Listprijs
GP-L168 25W, 12V (218mm wire) 139,50€
BP-L168 25W, 12V (218mm wire) 139,50€
XP-L168 25W, 12V (218mm wire) 200,25€
GP-L518 25W/35W, 12V (518mm wire) 153,00€
BP-L518 25W/35W, 12V (518mm wire) 153,00€
XP-L518 25W/35W, 12V (518mm wire) 213,75€
LED lights Listprijs
XD-L56S LED 5600K SONY 159,00€
XD-L32S LED 3200K SONY 159,00€
XD-L32P LED 3200K panasonic 159,00€